
Memorial Massimo Borracci 3° (Lamezia Terme) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Taverniti Carlotta ITA 2014 Blu Team Nuoto ASD 00'42''34 300
2 Ferriolo Aurora ITA 2014 Rende Nuoto 00'48''31 202
3 D'Andrea Sveva ITA 2014 Ulysse - Messina 00'50''73 174
4 Zazzera Arianna ITA 2015 Ulysse - Messina 00'51''40 168
5 Rotella Sara ITA 2015 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 00'53''41 149
6 Stranges Gioia ITA 2015 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'53''60 148

50 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dolce Ramona ITA 2012 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 00'38''23 408
2 Russo Teresa ITA 2012 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'38''35 404
3 Nicolo' Sasha ITA 2012 Blu Team Nuoto ASD 00'39''51 370
4 Caloiero Chiara ITA 2012 Aqa ASD 00'40''29 349
5 Russo Viola Vittoria ITA 2012 Unime SSD - Messina 00'40''55 342
6 Lagana' Alice ITA 2013 Unime SSD - Messina 00'41''13 328
7 D'Ippolito Giada ITA 2013 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'42''84 290
8 Squeri Ambra ITA 2013 Unime SSD - Messina 00'42''99 287
9 Arbitrio Francesca ITA 2012 Unime SSD - Messina 00'43''28 281
10 Garofalo Tiziana ITA 2012 Aqa ASD 00'43''95 268

50 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raffa Silvia ITA 2011 Unime SSD - Messina 00'33''62 600
2 Currado Fabiola ITA 2011 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'36''54 468
3 Laera Irma ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 00'36''86 455
4 Resta Sara ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 00'37''12 446
5 Calabrese Giorgia ITA 2010 Rende Nuoto 00'37''80 422
6 Ambesi Giorgia ITA 2011 Unime SSD - Messina 00'38''10 412
7 Cozzucoli Marisol ITA 2010 Unime SSD - Messina 00'38''59 397
8 Palummo Martina ITA 2010 Aqa ASD 00'38''63 396
9 Ielo Federica ITA 2011 Blu Team Nuoto ASD 00'39''84 361
10 Alampi Marta ITA 2011 Unime SSD - Messina 00'40''52 343
11 Posella Sofia ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 00'42''06 306
12 Scicchitano Flavia ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 00'42''83 290

50 Rana CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Beccarisi Anastasia ITA 2009 Muovi Lecce SSD 00'36''53 468
2 Capurro Carlotta ITA 2008 Unime SSD - Messina 00'37''54 431
3 Mangano Silvia ITA 2009 Unime SSD - Messina 00'39''52 369
4 Gugliotta  Enrica ITA 2009 Circolo Canottieri Ortigia 1928 00'42''72 292
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Memorial Massimo Borracci 3° (Lamezia Terme) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Rana SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mansi Giulia ITA 2007 Olimpica Salentina A.S.D. 00'35''73 500
2 Nosdeo Alessia ITA 2006 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'36''00 489
3 Pisano Olga ITA 2007 Rende Nuoto 00'38''35 404
4 Scarano Elisabetta ITA 2007 Olimpica Salentina A.S.D. 00'38''45 401
5 Tigani Anita ITA 2007 Blu Team Nuoto ASD 00'38''65 395

50 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gallo Cristian ITA 2013 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'43''11 193
2 Russo Luca ITA 2014 Muovi Lecce SSD 00'44''28 178
3 Petrella Luca ITA 2013 Ulysse - Messina 00'48''99 132
4 Bonavoglia Andrea ITA 2014 Italica Sport SD 00'50''53 120
5 Quarta Marco ITA 2014 Muovi Lecce SSD 00'51''55 113
6 Roccamatisi Carmelo ITA 2013 Aqa ASD 00'53''13 103
7 Tancredi Mario Cesare ITA 2014 Rende Nuoto 00'53''74 100

50 Rana RAGAZZI Maschi - 2012

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cutazzo Giuseppe ITA 2012 Rende Nuoto 00'33''67 406
2 Liberto Simone ITA 2012 Ulysse - Messina 00'36''69 314
3 Donadei Davide ITA 2012 Olimpica Salentina A.S.D. 00'37''37 297
4 Zimbalatti Giuseppe ITA 2012 Blu Team Nuoto ASD 00'41''35 219
5 Provenzano Antonio ITA 2012 Gruppo Atletico Sportivo 00'42''93 196
6 Arcadi Francesco ITA 2012 Unime SSD - Messina 00'44''70 173

50 Rana RAGAZZI Maschi - 2010-2011

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Orbitello Dario ITA 2010 Unime SSD - Messina 00'32''44 454
2 Pennestri' Domenico Fortunato ITA 2011 Unime SSD - Messina 00'32''50 452
3 Barberi Davide ITA 2010 Italica Sport SD 00'33''16 425
4 Tala' Flavio ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 00'33''44 415
5 Cuppone Alessio ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 00'33''87 399
6 Castiglione Andrea ITA 2011 Aqa ASD 00'35''85 337
7 Spadafora Gianmario ITA 2011 Aqa ASD 00'36''02 332
8 Castiglione Luigi ITA 2010 Aqa ASD 00'37''24 300
9 Trombetta Giuseppe Nicola ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 00'39''31 255
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Memorial Massimo Borracci 3° (Lamezia Terme) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pittelli Gianluca ITA 2008 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'28''91 642
2 Monopoli Giovanni Antonino ITA 2008 Unime SSD - Messina 00'30''46 549
3 Capizzi Giancarlo ITA 2008 Italica Sport SD 00'31''33 505
4 Richichi Antonino ITA 2008 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'31''39 502
5 Stranges Riccardo ITA 2009 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'32''01 473
6 Donato Giuseppe ITA 2009 Gruppo Atletico Sportivo 00'32''71 443
7 Aloi Alessio ITA 2009 Aqa ASD 00'32''74 442
8 Calandra Sergio ITA 2009 Blu Team Nuoto ASD 00'32''98 432
9 Gallo Francesco ITA 2009 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'33''76 403
10 Megale Francesco ITA 2008 Unime SSD - Messina 00'33''89 399
11 Paladino Antongiulio ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 00'34''04 393
12 Mariani Alessandro ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 00'34''72 371
13 Cotroneo Simone ITA 2008 Gruppo Atletico Sportivo 00'36''29 324
14 Posella Arturo ITA 2008 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 00'37''53 293
15 Carbone Emanuele ITA 2009 Aqa ASD 00'38''20 278

50 Rana CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lucerna Alessandro ITA 2006 Olimpica Salentina A.S.D. 00'29''73 591
2 Bolignano Matteo ITA 2006 Unime SSD - Messina 00'30''14 567
3 Savoia Andrea ITA 2007 Olimpica Salentina A.S.D. 00'32''85 438
4 Vonella Fabrizio ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 00'34''79 368

100 Stile Libero Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Torcasio Benedetta ITA 2014 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'12''09 338
2 Miloro Alice ITA 2015 Blu Team Nuoto ASD 01'12''87 327
3 D'Italia Giorgia ITA 2015 Ulysse - Messina 01'13''40 320
4 Di Blasi Carlotta ITA 2014 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 01'14''01 312
5 Alberto Noemi ITA 2014 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'14''72 304
6 D'Italia Gaia ITA 2015 Ulysse - Messina 01'15''58 293
7 Celi Valentina ITA 2015 Gruppo Atletico Sportivo 01'18''56 261
8 Sangermano Annalisa ITA 2015 Rende Nuoto 01'18''89 258
9 Crea Raffaella ITA 2015 Blu Team Nuoto ASD 01'19''03 257
10 Gallo Miriam ITA 2015 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'19''27 254
11 Barilla' Carlotta ITA 2014 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 01'19''34 254
12 Redesco Elisa ITA 2014 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'20''39 244
13 Mosca Carlotta ITA 2014 Gruppo Atletico Sportivo 01'20''94 239
14 Cittadino Anna ITA 2014 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'21''73 232
15 Lagana' Sofia ITA 2014 Blu Team Nuoto ASD 01'22''20 228
16 Chiellino Asia ITA 2014 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'22''79 223
17 Barbaro Vincenza ITA 2014 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 01'22''82 223
18 Ripepi Delia Fatima ITA 2014 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 01'22''85 223
19 Rosace Elena ITA 2014 Blu Team Nuoto ASD 01'25''11 205
20 Baglio Giorgia ITA 2014 Ulysse - Messina 01'25''31 204
21 Zazzera Arianna ITA 2015 Ulysse - Messina 01'25''52 202
22 Pontiero Miriam ITA 2015 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'25''71 201
23 Vita Ginevra ITA 2015 Italica Sport SD 01'25''84 200
24 Marino Marta ITA 2014 Ulysse - Messina 01'26''75 194
25 Concolino Elena ITA 2014 Gruppo Atletico Sportivo 01'26''97 192
26 Stranges Gioia ITA 2015 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'28''89 180
27 Carbone Sara ITA 2014 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 01'28''99 180
28 Perrino Chiara ITA 2015 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'30''94 168
29 Sergi Benedetta ITA 2014 Italica Sport SD 01'32''10 162
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Memorial Massimo Borracci 3° (Lamezia Terme) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

30 Ursino Lucrezia ITA 2014 Gruppo Atletico Sportivo 01'32''31 161
31 Malito Francesca Anna ITA 2015 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 01'32''54 160
32 Pangallo Sofia ITA 2015 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 01'32''62 159
33 Corrado Sara ITA 2015 Blu Team Nuoto ASD 01'35''35 146
34 Todaro Chiara ITA 2015 Ulysse - Messina 01'40''45 125
35 Affatati Chiara ITA 2015 Aqa ASD 01'42''46 117
36 Ramundo Claudia ITA 2015 Aqa ASD 01'50''55 93
37 La Barbera Anita ITA 2015 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 01'53''63 86

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arcudi Emma ITA 2009 Unime SSD - Messina 00'58''07 647
2 Furci Aurora ITA 2006 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'58''68 627
3 Selce Isabella Maria ITA 2008 Olimpica Salentina A.S.D. 00'59''93 589
4 Alampi Federica ITA 2012 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'00''26 579
5 Costarella Carola ITA 2010 Unime SSD - Messina 01'00''47 573
6 Ferraro Francesca ITA 2010 Aqa ASD 01'00''75 565
7 Bruno Fatima ITA 2009 Muovi Lecce SSD 01'01''07 557
8 Raffa Silvia ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'01''26 551
9 Galati Cristina Francesca Anna ITA 2008 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'02''17 528
10 Usbergo Brenda ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'02''85 511
11 Coltraro Aurora Domenica ITA 2010 Unime SSD - Messina 01'03''55 494

Bozzetti Vittoria ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 01'03''55 494
13 Milillo Aurora ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 01'03''67 491
14 Miceli Federica ITA 2012 Olimpica Salentina A.S.D. 01'04''11 481
15 Noveras Johanna ITA 2009 Italica Sport SD 01'04''23 478
16 Cucinotta Sonia ITA 2010 Unime SSD - Messina 01'04''24 478
17 Beccarisi Anastasia ITA 2009 Muovi Lecce SSD 01'04''45 473
18 Zmuncila Ioana ITA 2008 Circolo Canottieri Ortigia 1928 01'04''49 473
19 Toscano Federica Fatima ITA 2008 Rende Nuoto 01'04''58 471
20 Platania Etienne Alessandra ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'04''88 464
21 Merlino Ilze Francesca ITA 2010 Unime SSD - Messina 01'05''75 446
22 Currado Fabiola ITA 2011 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'05''76 446
23 De Meca Noemi ITA 2012 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'05''77 445
24 Nicolo' Sasha ITA 2012 Blu Team Nuoto ASD 01'05''92 442
25 Barberi Noemi ITA 2012 Italica Sport SD 01'06''39 433
26 Tangari Carlotta ITA 2013 Gruppo Atletico Sportivo 01'06''52 431
27 De Cillis Carmen ITA 2011 Muovi Lecce SSD 01'06''64 428
28 Furci Chiara ITA 2011 Italica Sport SD 01'06''71 427
29 Chianesi Nicole ITA 2013 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'06''76 426
30 Carino Alessandra ITA 2010 Aqa ASD 01'06''81 425
31 De Sensi Lucia ITA 2012 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'07''32 415
32 Sanfilippo Giorgia ITA 2012 Unime SSD - Messina 01'07''52 412
33 Merola Martina ITA 2008 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'07''55 411
34 Stracuzzi Teresa ITA 2009 Unime SSD - Messina 01'07''63 410
35 Ferraro Federica ITA 2006 Aqa ASD 01'07''74 408
36 Ramondini Gaia ITA 2012 Italica Sport SD 01'07''80 407
37 Barbaro Sofia ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'07''95 404
38 Pratico' Maria ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'08''51 394
39 Richichi Giulia ITA 2011 Italica Sport SD 01'08''67 391
40 Chimento Maria ITA 2011 Aqa ASD 01'09''07 385
41 Scarano Elisabetta ITA 2007 Olimpica Salentina A.S.D. 01'09''10 384
42 Villa Clarissa ITA 2010 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'09''20 382
43 Cuzzola Vanessa ITA 2011 Italica Sport SD 01'09''39 379
44 Gigliotti Chiara ITA 2013 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'09''84 372
45 Suriano Nefeli ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'10''16 367
46 Maiorano Sonia Lucia ITA 2012 Olimpica Salentina A.S.D. 01'10''19 366
47 Mallemace Angela ITA 2013 Unime SSD - Messina 01'10''35 364
48 Geri Eva ITA 2013 Unime SSD - Messina 01'10''51 361
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Memorial Massimo Borracci 3° (Lamezia Terme) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

49 Donato Morgana ITA 2013 Italica Sport SD 01'10''63 360
50 Mesiani Greta ITA 2013 Blu Team Nuoto ASD 01'10''78 357

Posella Sofia ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 01'10''78 357
52 Incognito Martina ITA 2009 Italica Sport SD 01'12''12 338
53 Lagana' Alice ITA 2013 Unime SSD - Messina 01'12''94 326
54 Rocchetta Reda Maria ITA 2012 Unime SSD - Messina 01'13''11 324
55 Caloiero Chiara ITA 2012 Aqa ASD 01'13''23 323
56 Squeri Ambra ITA 2013 Unime SSD - Messina 01'13''73 316
57 Garofalo Tiziana ITA 2012 Aqa ASD 01'13''81 315
58 Ursino Maria Luisa ITA 2013 Gruppo Atletico Sportivo 01'13''92 314
59 Inferrera Serena ITA 2011 Ulysse - Messina 01'14''25 309
60 Friscia Sofia ITA 2013 Unime SSD - Messina 01'14''32 309
61 Scicchitano Flavia ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 01'14''72 304

Pangallo Gaia ITA 2013 Unime SSD - Messina 01'14''72 304
63 Pinnellini Francesca ITA 2013 Muovi Lecce SSD 01'15''42 295
64 Cuzzocrea Sara ITA 2013 Unime SSD - Messina 01'15''54 294
65 Bruzzese Sofia ITA 2013 Italica Sport SD 01'16''46 283
66 Sdanganelli Caterina ITA 2013 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'17''81 269
67 Coscarella Sofia ITA 2013 Aqa ASD 01'17''93 268
68 Mandoliti Ludovica ITA 2012 Rende Nuoto 01'20''38 244
69 Falciglia Miriam ITA 2013 Ulysse - Messina 01'26''60 195

100 Stile Libero Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dumitrache Sergio Domenico ITA 2013 Blu Team Nuoto ASD 01'03''00 360
2 Olivares Lorenzo ITA 2013 Muovi Lecce SSD 01'04''60 334
3 Cirella Andrea ITA 2013 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'08''00 286
4 Greco Antonio ITA 2014 Muovi Lecce SSD 01'09''23 271
5 Caminiti Leonardo ITA 2013 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 01'09''58 267
6 Russo Luca ITA 2014 Muovi Lecce SSD 01'12''43 237
7 Calandra Federico ITA 2013 Blu Team Nuoto ASD 01'12''93 232
8 Desalvo Alessandro ITA 2013 Blu Team Nuoto ASD 01'12''98 231
9 Ferraro Antonio ITA 2014 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'13''47 227
10 Runco Riccardo ITA 2014 Rende Nuoto 01'14''06 221
11 Scicchitano Matteo ITA 2013 Gruppo Atletico Sportivo 01'16''35 202
12 Gallo Cristian ITA 2013 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'16''84 198
13 Quattrone Demetrio ITA 2014 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 01'17''34 194
14 Caruso Christian ITA 2014 Blu Team Nuoto ASD 01'18''68 185
15 Scala Michele ITA 2014 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 01'19''39 180
16 Maccarone Michele ITA 2014 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 01'19''58 178
17 Ferrarelli Nikolas ITA 2014 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'20''80 170
18 Buttazzo Riccardo ITA 2013 XSporting SSD 01'20''83 170
19 Cavallo Domenico ITA 2014 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'21''70 165
20 Critelli Dennys ITA 2014 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'22''60 159
21 Quarta Marco ITA 2014 Muovi Lecce SSD 01'23''41 155
22 Savino Vito ITA 2014 Aqa ASD 01'23''42 155
23 Stagliano' Joaquin ITA 2013 Gruppo Atletico Sportivo 01'24''22 150
24 Murgida Francesco ITA 2014 Gruppo Atletico Sportivo 01'25''10 146
25 Salerno Gianmaria ITA 2013 Rende Nuoto 01'26''81 137
26 Bonavoglia Andrea ITA 2014 Italica Sport SD 01'27''80 133
27 Condello Giuseppe ITA 2014 Gruppo Atletico Sportivo 01'28''30 130
28 Roccamatisi Carmelo ITA 2013 Aqa ASD 01'29''57 125
29 Cherniuk Artem ITA 2014 Blu Team Nuoto ASD 01'30''93 119
30 Lavorgna Michele ITA 2014 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 01'37''50 97

Nesci Vincenzo ITA 2014 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro Squalificato
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Cron.: Automatico
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RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zazzeri Lorenzo ITA 1994 Rari Nantes Florentia ASD 00'48''51 789
2 Mascaro Gabriele ITA 2007 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'51''49 660
3 Refolo Michele ITA 2009 Sport Club 12 SRL - Milano 00'52''17 634
4 Buscema Alessandro ITA 2006 Circolo Canottieri Ortigia 1928 00'52''63 618
5 Incalza Riccardo Pio ITA 2008 Olimpica Salentina A.S.D. 00'52''80 612
6 Barbaro Alessandro ITA 2008 Unime SSD - Messina 00'52''84 611
7 D'Addario Giuseppe Efe ITA 2006 Olimpica Salentina A.S.D. 00'53''38 592
8 Torcasio Giulio ITA 2007 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'53''83 577
9 Ussia Salvatore Gabriele ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 00'53''88 576
10 Lico Daniel ITA 2011 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'53''99 572
11 Strangis Domenico Piero ITA 2009 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'54''35 561
12 Ripepi Dario Vincenzo ITA 2006 Unime SSD - Messina 00'54''39 560
13 Feole Giovanni ITA 2009 Aqa ASD 00'54''62 553
14 Stabile Samuele ITA 2011 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 00'56''06 511
15 Bata' Giuseppe ITA 2007 Blu Team Nuoto ASD 00'56''13 509
16 Arena Gabriele ITA 2009 Unime SSD - Messina 00'56''25 506
17 Perri Francesco ITA 2009 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'56''29 505
18 Boschetti Gabriele ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 00'56''47 500
19 Festi Lorenzo ITA 2009 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 00'57''02 486
20 De Stefano Tommaso ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 00'57''22 481
21 Pennestri' Domenico Fortunato ITA 2011 Unime SSD - Messina 00'57''33 478
22 De Salvatore Cristiano ITA 2008 Olimpica Salentina A.S.D. 00'57''78 467
23 Perri Gioele ITA 2012 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'57''80 466
24 Ceci Marco ITA 2009 Unime SSD - Messina 00'58''03 461
25 Lewis James Clifford ITA 2010 Unime SSD - Messina 00'58''16 458
26 Megale Francesco ITA 2008 Unime SSD - Messina 00'58''37 453
27 Barbieri Pietro ITA 2008 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 00'58''60 448
28 Coppola Biagio ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 00'58''73 445
29 Savoia Alessandro ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 00'58''96 439
30 Caliri Alessandro ITA 2012 Unime SSD - Messina 00'59''01 438
31 Calabrese Alessandro ITA 2009 Italica Sport SD 00'59''07 437
32 Ianni' Rosario Elia ITA 2012 Blu Team Nuoto ASD 00'59''19 434
33 Ortolano Nicolo' ITA 2011 Muovi Lecce SSD 00'59''29 432
34 Pellegrino Mattia ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 00'59''30 432
35 De Benedetto Paolo Duc ITA 2009 Unime SSD - Messina 00'59''62 425
36 Toscano Francesco ITA 2011 Italica Sport SD 00'59''65 424
37 Donato Giuseppe ITA 2009 Gruppo Atletico Sportivo 00'59''82 421
38 Brogno Niccolo' ITA 2010 Rende Nuoto 00'59''87 420
39 Blasi Edoardo ITA 2011 Muovi Lecce SSD 00'59''93 418
40 D'Ippolito Riccardo Pio ITA 2010 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'00''36 409
41 D'Argento Giovanni ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 01'00''38 409
42 Martino Alessio ITA 2008 Olimpica Salentina A.S.D. 01'00''58 405
43 Servidio Francesco ITA 2012 Aqa ASD 01'00''64 404

Aloi Alessio ITA 2009 Aqa ASD 01'00''64 404
45 Lagna Daniele ITA 2009 Muovi Lecce SSD 01'00''70 403
46 Carbone Emanuele ITA 2009 Aqa ASD 01'01''11 395
47 Cuce' Mattia ITA 2011 Ulysse - Messina 01'01''18 393

Neto Antonino Andrea ITA 2012 Unime SSD - Messina 01'01''18 393
49 Conforti Matteo ITA 2012 Aqa ASD 01'01''27 391
50 Artusa Andrea ITA 2010 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'01''42 389
51 Orbitello Dario ITA 2010 Unime SSD - Messina 01'01''51 387
52 Aversa Nicolo' ITA 2011 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'01''68 384
53 Gallo Francesco ITA 2009 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'01''72 383
54 Castiglione Luigi ITA 2010 Aqa ASD 01'01''98 378
55 Trombetta Giuseppe Nicola ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 01'02''06 377

Stagliano' Francesco ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 01'02''06 377
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57 Posella Arturo ITA 2008 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'02''09 376
58 Valzano Matteo ITA 2011 Muovi Lecce SSD 01'02''10 376
59 Crea Giorgio ITA 2011 Blu Team Nuoto ASD 01'02''24 373
60 Filice Giuseppe Francesco ITA 2012 Rende Nuoto 01'02''28 373
61 Ganino Mattia ITA 2008 Unime SSD - Messina 01'03''28 355
62 Spadafora Gianmario ITA 2011 Aqa ASD 01'03''53 351
63 Alfano Matteo ITA 2012 Aqa ASD 01'04''41 337
64 Caccamo Salvatore ITA 2009 Gruppo Atletico Sportivo 01'04''57 334
65 Bova Paolo ITA 2012 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'05''31 323
66 Zimbalatti Giuseppe ITA 2012 Blu Team Nuoto ASD 01'05''45 321
67 Castiglione Andrea ITA 2011 Aqa ASD 01'05''57 319
68 Certoma' Andrea ITA 2012 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'06''16 311
69 Albano Jacopo ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'06''31 309
70 Greco Andrea ITA 2011 Rende Nuoto 01'06''90 301
71 Fattizzo Giuseppe ITA 2012 Olimpica Salentina A.S.D. 01'07''80 289
72 Busto Vitantonio ITA 2012 Olimpica Salentina A.S.D. 01'08''16 284
73 Procopio Giovanni Pio ITA 2011 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'08''27 283
74 D'Argento Leonardo ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 01'09''32 270
75 Putorti' Luca ITA 2012 Unime SSD - Messina 01'09''97 263
76 Russo Pietro ITA 2012 Rende Nuoto 01'10''53 256
77 Gigliotti Domenico ITA 2012 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'10''74 254
78 Tripodi Carmelo ITA 2012 Unime SSD - Messina 01'11''70 244
79 Stigliano Carlo Pio ITA 2007 Aqa ASD 01'13''15 230
80 Provenzano Antonio ITA 2012 Gruppo Atletico Sportivo 01'14''27 220
81 Caus Leonardo ITA 2009 Muovi Lecce SSD 01'14''45 218
82 Arcadi Francesco ITA 2012 Unime SSD - Messina 01'17''89 190

Martina Federico ITA 2011 Muovi Lecce SSD Squalificato
Laruccia Pierfrancesco ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. Squalificato

100 Farfalla Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arico' Sara ITA 2014 Italica Sport SD 01'21''72 268
2 Alberto Noemi ITA 2014 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'26''09 229
3 Garenna Ludovica ITA 2014 Aqa ASD 01'32''12 187
4 Pontiero Miriam ITA 2015 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'44''84 127
5 Vita Ginevra ITA 2015 Italica Sport SD 01'49''11 112

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arcudi Emma ITA 2009 Unime SSD - Messina 01'01''91 617
2 Lorusso Francesca ITA 2008 Olimpica Salentina A.S.D. 01'03''48 572
3 Delia Anita ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'03''68 567
4 Cosentino Dalia Maria ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 01'04''56 544
5 Vecchio Adele ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 01'06''00 509
6 Morelli Domitiana ITA 2002 Olimpica Salentina A.S.D. 01'06''14 506
7 Girella Bianca ITA 2012 Blu Team Nuoto ASD 01'07''20 482
8 Ragozzino Giulia ITA 2013 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'07''88 468
9 Cucinotta Sonia ITA 2010 Unime SSD - Messina 01'08''99 445
10 Cimino Mariafrancesca ITA 2008 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'11''51 400
11 Poerio Esther ITA 2008 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'11''97 392
12 Furci Chiara ITA 2011 Italica Sport SD 01'12''27 387
13 Bonina Chiara ITA 2009 Unime SSD - Messina 01'12''70 381
14 Irrera Angelica ITA 2009 Unime SSD - Messina 01'12''72 380
15 Zinzi Allegra ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 01'13''11 374
16 Basile Egle ITA 2011 Circolo Canottieri Ortigia 1928 01'13''59 367
17 Merlino Ilze Francesca ITA 2010 Unime SSD - Messina 01'13''73 365
18 De Riccardis Maria Gabriella Filomena ITA 2011 Muovi Lecce SSD 01'14''24 357
19 Russo Viola Vittoria ITA 2012 Unime SSD - Messina 01'14''56 353
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20 Stracuzzi Teresa ITA 2009 Unime SSD - Messina 01'14''82 349
21 Pastore Elena Sofia ITA 2013 Olimpica Salentina A.S.D. 01'15''74 337
22 Barone Morgana ITA 2013 Gruppo Atletico Sportivo 01'16''11 332
23 Serra Carol ITA 2009 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'16''22 330
24 Prunesti' Carlotta ITA 2011 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'17''04 320
25 Aiello Aurora ITA 2008 Aqa ASD 01'17''55 314
26 Mallemace Angela ITA 2013 Unime SSD - Messina 01'18''54 302
27 Persia Vasilisa ITA 2009 Rende Nuoto 01'20''07 285
28 Giannini Laura ITA 2013 Olimpica Salentina A.S.D. 01'21''83 267
29 Bendia Giada ITA 2012 Circolo Canottieri Ortigia 1928 01'22''18 263
30 Manca Miriam ITA 2009 Muovi Lecce SSD 01'25''43 234
31 Coscarella Sofia ITA 2013 Aqa ASD 01'30''53 197

100 Farfalla Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Olivares Lorenzo ITA 2013 Muovi Lecce SSD 01'14''63 261
2 Ceci Luca ITA 2013 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 01'18''88 221
3 Migliaccio Stefano ITA 2013 Gruppo Atletico Sportivo 01'19''13 219
4 Albano Amedeo ITA 2013 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 01'20''20 210
5 Scicchitano Simone ITA 2013 Gruppo Atletico Sportivo 01'27''35 162
6 Surace Antonino ITA 2013 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 01'39''77 109
7 Savino Vito ITA 2014 Aqa ASD 01'42''58 100

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romeo Simone ITA 2004 Unime SSD - Messina 00'58''98 529
2 Pittelli Gianluca ITA 2008 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'59''37 518
3 Ussia Salvatore Gabriele ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 00'59''40 518
4 Monopoli Giovanni Antonino ITA 2008 Unime SSD - Messina 01'00''05 501
5 Scumaci Giovanni ITA 2009 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'01''22 473
6 Pennestri' Domenico Fortunato ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'01''61 464
7 Rugolo Davide ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'01''63 463
8 Boschetti Gabriele ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 01'01''82 459
9 Martina Leonardo ITA 2008 Muovi Lecce SSD 01'02''04 454
10 Midolo Emanuele ITA 2010 Circolo Canottieri Ortigia 1928 01'02''09 453
11 Nunnari Giovanni Maria ITA 2009 Italica Sport SD 01'02''31 448
12 Perri Gioele ITA 2012 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'02''65 441
13 Mazzocca Alessandro ITA 2010 Unime SSD - Messina 01'03''50 424

Ceci Marco ITA 2009 Unime SSD - Messina 01'03''50 424
15 Vonella Fabrizio ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 01'03''75 419
16 Pisano Paolo ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 01'04''88 397
17 Caliri Alessandro ITA 2012 Unime SSD - Messina 01'04''98 395
18 Marchese Davide ITA 2011 Rende Nuoto 01'05''05 394
19 Irrera Alessandro ITA 2008 Unime SSD - Messina 01'05''32 389
20 Scida Francesco ITA 2009 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'05''52 386
21 Maggio Gabriele ITA 2007 Olimpica Salentina A.S.D. 01'05''62 384
22 Arico' Filippo ITA 2010 Italica Sport SD 01'05''84 380
23 Artusa Andrea ITA 2010 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'05''86 380
24 Sergi Raffaele ITA 2010 Italica Sport SD 01'06''20 374
25 Cozzucoli Christian ITA 2008 Unime SSD - Messina 01'06''30 372
26 Lico Daniel ITA 2011 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'06''37 371
27 Crea Giorgio ITA 2011 Blu Team Nuoto ASD 01'06''54 368
28 Ciurlia Paolo ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 01'06''85 363
29 Calandra Sergio ITA 2009 Blu Team Nuoto ASD 01'06''89 362
30 Valzano Claudio ITA 2009 Muovi Lecce SSD 01'06''96 361
31 Blasi Edoardo ITA 2011 Muovi Lecce SSD 01'07''29 356
32 Cuce' Mattia ITA 2011 Ulysse - Messina 01'07''66 350
33 Cuce' Angelo ITA 2011 Ulysse - Messina 01'07''76 349
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34 Caccamo Emanuele ITA 2009 Gruppo Atletico Sportivo 01'08''14 343
35 Storace Gabriele ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'08''77 333
36 Matera Riccardo ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 01'09''77 319
37 Molonia Ivan ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'09''97 317
38 Cuppone Alessio ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 01'11''00 303
39 Altomare Francesco ITA 2012 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'14''72 260
40 Alfano Matteo ITA 2012 Aqa ASD 01'17''57 232
41 Cotroneo Simone ITA 2008 Gruppo Atletico Sportivo 01'17''59 232
42 Donadei Davide ITA 2012 Olimpica Salentina A.S.D. 01'17''84 230
43 Caus Leonardo ITA 2009 Muovi Lecce SSD 01'23''40 187
44 Tripodi Carmelo ITA 2012 Unime SSD - Messina 01'25''51 173

200 Rana Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Taverniti Carlotta ITA 2014 Blu Team Nuoto ASD 03'21''50 284
2 Carbone Sara ITA 2014 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 03'34''41 236
3 Iiritano Ginevra ITA 2015 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 03'34''46 235
4 Tafuro Martina ITA 2015 Muovi Lecce SSD 03'39''20 220
5 Concolino Elena ITA 2014 Gruppo Atletico Sportivo 03'45''41 203
6 Cannone Chloe' ITA 2015 Muovi Lecce SSD 03'54''31 180
7 Rotella Sara ITA 2015 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 04'06''09 156
8 La Barbera Anita ITA 2015 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 04'10''13 148

200 Rana RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Russo Teresa ITA 2012 Kairos Nuoto Lamezia ASD 02'53''26 447
2 Barberi Noemi ITA 2012 Italica Sport SD 03'00''34 396
3 Isabella Gioia ITA 2013 Kairos Nuoto Lamezia ASD 03'00''78 393
4 Martiradonna Emma ITA 2012 Olimpica Salentina A.S.D. 03'05''31 365
5 Dolce Ramona ITA 2012 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 03'07''20 354
6 Pangallo Gaia ITA 2013 Unime SSD - Messina 03'21''78 283
7 Pinnellini Francesca ITA 2013 Muovi Lecce SSD 03'23''10 277
8 Geri Eva ITA 2013 Unime SSD - Messina 03'23''23 277
9 Guerra Sara ITA 2013 Gruppo Atletico Sportivo 03'38''11 224

200 Rana JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cozzucoli Marisol ITA 2010 Unime SSD - Messina 02'54''35 438
2 Calabrese Giorgia ITA 2010 Rende Nuoto 02'55''30 431
3 Cianflone Giulia ITA 2010 Kairos Nuoto Lamezia ASD 02'55''51 430
4 Ambesi Giorgia ITA 2011 Unime SSD - Messina 02'58''81 406
5 Laera Irma ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 03'01''48 389
6 Alampi Marta ITA 2011 Unime SSD - Messina 03'09''53 341
7 Scicchitano Flavia ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 03'17''93 299
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200 Rana CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Beccarisi Anastasia ITA 2009 Muovi Lecce SSD 02'51''51 461
2 Mangano Silvia ITA 2009 Unime SSD - Messina 03'06''97 355

200 Rana SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mansi Giulia ITA 2007 Olimpica Salentina A.S.D. 02'43''81 529

200 Rana Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 D'Ippolito Alessandro ITA 2013 Kairos Nuoto Lamezia ASD 02'53''45 332
2 Greco Antonio ITA 2014 Muovi Lecce SSD 03'03''77 279
3 Saladino Francesco ITA 2013 Kairos Nuoto Lamezia ASD 03'07''14 264
4 Quattrone Demetrio ITA 2014 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 03'18''82 220
5 Sapone Flavio ITA 2014 Italica Sport SD 03'23''73 205
6 Petrella Luca ITA 2013 Ulysse - Messina 03'35''79 172
7 Surace Antonino ITA 2013 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 03'38''95 165
8 Laporta Marco ITA 2014 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 04'07''33 114

200 Rana RAGAZZI Maschi - 2012

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cutazzo Giuseppe ITA 2012 Rende Nuoto 02'38''12 438
2 Neto Antonino Andrea ITA 2012 Unime SSD - Messina 02'48''20 364
3 Busto Vitantonio ITA 2012 Olimpica Salentina A.S.D. 02'58''91 302
4 Liberto Simone ITA 2012 Ulysse - Messina 03'00''67 294
5 Donadei Davide ITA 2012 Olimpica Salentina A.S.D. 03'00''87 293

200 Rana RAGAZZI Maschi - 2010-2011

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Barberi Davide ITA 2010 Italica Sport SD 02'44''37 390
2 Tala' Flavio ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 02'48''34 363
3 Mele Giuseppe Giovanni ITA 2011 Muovi Lecce SSD 02'58''57 304

200 Rana JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Richichi Antonino ITA 2008 Kairos Nuoto Lamezia ASD 02'33''13 483
2 Paladino Antongiulio ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 02'35''85 458
3 Clerico' Samuele ITA 2009 Italica Sport SD 02'41''02 415
4 Mariani Alessandro ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 02'52''42 338
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200 Rana CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lucerna Alessandro ITA 2006 Olimpica Salentina A.S.D. 02'17''33 669
2 Bolignano Matteo ITA 2006 Unime SSD - Messina 02'19''79 635
3 Savoia Andrea ITA 2007 Olimpica Salentina A.S.D. 02'34''89 466

50 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Garenna Ludovica ITA 2014 Aqa ASD 00'38''81 274
2 Bagnato Morena ITA 2014 Italica Sport SD 00'38''89 273
3 Lagana' Sofia ITA 2014 Blu Team Nuoto ASD 00'41''90 218
4 Rosace Elena ITA 2014 Blu Team Nuoto ASD 00'43''26 198
5 Ferriolo Aurora ITA 2014 Rende Nuoto 00'49''17 135
6 Sergi Benedetta ITA 2014 Italica Sport SD 00'49''56 131
7 Ursino Lucrezia ITA 2014 Gruppo Atletico Sportivo 00'50''91 121
8 Corrado Sara ITA 2015 Blu Team Nuoto ASD 00'51''40 118
9 Todaro Chiara ITA 2015 Ulysse - Messina 00'53''52 104
10 Ramundo Claudia ITA 2015 Aqa ASD 00'54''33 100

50 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ragozzino Giulia ITA 2013 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'33''03 445
2 Garenna Alice ITA 2012 Aqa ASD 00'33''32 434
3 Miceli Federica ITA 2012 Olimpica Salentina A.S.D. 00'33''68 420
4 Gigliotti Chiara ITA 2013 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'35''01 374
5 Loddo Giorgia Maria ITA 2012 Unime SSD - Messina 00'35''96 345
6 Mesiani Greta ITA 2013 Blu Team Nuoto ASD 00'37''02 316
7 Sanfilippo Giorgia ITA 2012 Unime SSD - Messina 00'37''12 313
8 Cuzzocrea Sara ITA 2013 Unime SSD - Messina 00'37''96 293
9 Donato Morgana ITA 2013 Italica Sport SD 00'38''79 275
10 Falciglia Miriam ITA 2013 Ulysse - Messina 00'42''28 212

50 Dorso JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cosentino Dalia Maria ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 00'30''11 588
2 Ferraro Francesca ITA 2010 Aqa ASD 00'31''65 506
3 Costarella Carola ITA 2010 Unime SSD - Messina 00'32''41 471
4 Coltraro Aurora Domenica ITA 2010 Unime SSD - Messina 00'33''52 426
5 De Cillis Carmen ITA 2011 Muovi Lecce SSD 00'34''46 392
6 Cuzzola Vanessa ITA 2011 Italica Sport SD 00'35''80 350
7 Barbaro Sofia ITA 2011 Unime SSD - Messina 00'37''65 300
8 Inferrera Serena ITA 2011 Ulysse - Messina 00'39''30 264
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50 Dorso CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milillo Alessia ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 00'33''20 438
2 Cimino Mariafrancesca ITA 2008 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'33''21 438
3 Caracciolo Sofia ITA 2009 Italica Sport SD 00'33''29 435
4 Serra Carol ITA 2009 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'35''31 364
5 Merola Martina ITA 2008 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 00'36''00 344
6 Ascioti Camilla ITA 2009 Unime SSD - Messina 00'37''63 301

50 Dorso SENIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morelli Domitiana ITA 2002 Olimpica Salentina A.S.D. 00'32''80 455
2 Pisano Olga ITA 2007 Rende Nuoto 00'34''29 398
3 Sinopoli Giulia ITA 2005 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 00'34''53 390

50 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Irrera Lorenzo ITA 2013 Ulysse - Messina 00'36''40 224
2 Quarta Marco ITA 2014 Muovi Lecce SSD 00'44''96 118
3 Salerno Gianmaria ITA 2013 Rende Nuoto 00'45''14 117

50 Dorso RAGAZZI Maschi - 2012

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Fattizzo Giuseppe ITA 2012 Olimpica Salentina A.S.D. 00'36''21 227

50 Dorso RAGAZZI Maschi - 2010-2011

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Massafra Gabriele ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 00'28''16 484
2 De Stefano Tommaso ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 00'28''98 444
3 Coppola Davide Alfredo ITA 2010 Circolo Canottieri Ortigia 1928 00'29''48 421
4 Midolo Emanuele ITA 2010 Circolo Canottieri Ortigia 1928 00'30''76 371
5 Brogno Niccolo' ITA 2010 Rende Nuoto 00'31''03 361
6 Coppola Biagio ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 00'31''33 351
7 Greco Andrea ITA 2011 Rende Nuoto 00'32''75 307
8 Caccamo Carmelo Libero ITA 2010 Unime SSD - Messina 00'33''19 295
9 Pellegrino Gioele Pio ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 00'33''77 280
10 Aversa Nicolo' ITA 2011 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 00'33''83 279
11 Campisi Alessandro ITA 2011 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'36''43 223
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50 Dorso JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Feole Giovanni ITA 2009 Aqa ASD 00'28''07 488
2 Festi Lorenzo ITA 2009 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 00'28''38 472
3 De Salvatore Cristiano ITA 2008 Olimpica Salentina A.S.D. 00'28''80 452
4 Incalza Riccardo Pio ITA 2008 Olimpica Salentina A.S.D. 00'29''52 420
5 Pellegrino Mattia ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 00'30''58 377
6 Barbieri Pietro ITA 2008 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 00'31''50 345
7 Caccamo Emanuele ITA 2009 Gruppo Atletico Sportivo 00'33''13 297
8 Caccamo Salvatore ITA 2009 Gruppo Atletico Sportivo 00'33''79 280

50 Dorso CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Spadafora Francesco ITA 2007 Aqa ASD 00'28''08 488
2 Ripepi Dario Vincenzo ITA 2006 Unime SSD - Messina 00'28''76 454
3 Lico Demis Francesco ITA 2007 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'29''79 408
4 D'Addario Giuseppe Efe ITA 2006 Olimpica Salentina A.S.D. 00'30''10 396
5 Vonella Fabrizio ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 00'33''48 288

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Canino Noemi ITA 2004 Kairos Nuoto Lamezia ASD 09'20''70 617
2 Bozzetti Vittoria ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 09'41''73 552
3 Artusa Miriam ITA 2013 Kairos Nuoto Lamezia ASD 10'00''68 502
4 Spano' Martina ITA 2013 Gruppo Atletico Sportivo 10'15''83 465
5 Villa Clarissa ITA 2010 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 10'19''17 458

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Molonia Cristian ITA 2009 Unime SSD - Messina 16'08''11 669
2 Galletta Alessandro ITA 2009 Unime SSD - Messina 16'28''97 627
3 Pizzari Luca ITA 2000 Aqa ASD 16'49''49 590
4 D'Ippolito Riccardo Pio ITA 2010 Kairos Nuoto Lamezia ASD 16'49''83 589
5 Irrera Alessandro ITA 2008 Unime SSD - Messina 17'39''06 511
6 Molonia Ivan ITA 2011 Unime SSD - Messina 18'05''85 474

100 Farfalla RAGAZZI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bendia Giada ITA 2012 Circolo Canottieri Ortigia 1928 01'20''06 285
2 Giannini Laura ITA 2013 Olimpica Salentina A.S.D. 01'20''14 284
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100 Farfalla RAGAZZI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ragozzino Giulia ITA 2013 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'06''40 500
2 Girella Bianca ITA 2012 Blu Team Nuoto ASD 01'06''96 487
3 Russo Viola Vittoria ITA 2012 Unime SSD - Messina 01'12''27 387
4 Pastore Elena Sofia ITA 2013 Olimpica Salentina A.S.D. 01'15''36 342
5 Barone Morgana ITA 2013 Gruppo Atletico Sportivo 01'16''31 329
6 Mallemace Angela ITA 2013 Unime SSD - Messina 01'16''56 326

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cucinotta Sonia ITA 2010 Unime SSD - Messina 01'08''59 453
2 Furci Chiara ITA 2011 Italica Sport SD 01'11''74 396
3 Irrera Angelica ITA 2009 Unime SSD - Messina 01'11''88 394
4 Bonina Chiara ITA 2009 Unime SSD - Messina 01'12''18 389
5 Cimino Mariafrancesca ITA 2008 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'12''49 384

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arcudi Emma ITA 2009 Unime SSD - Messina 01'00''86 649
2 Delia Anita ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'03''76 564
3 Cosentino Dalia Maria ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 01'04''17 554
4 Lorusso Francesca ITA 2008 Olimpica Salentina A.S.D. 01'04''34 549
5 Vecchio Adele ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 01'06''09 507
6 Morelli Domitiana ITA 2002 Olimpica Salentina A.S.D. 01'06''71 493

100 Farfalla RAGAZZI Maschi - 2012 Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perri Gioele ITA 2012 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'01''31 471
2 Caliri Alessandro ITA 2012 Unime SSD - Messina 01'04''52 404
3 Alfano Matteo ITA 2012 Aqa ASD 01'13''78 270
4 Altomare Francesco ITA 2012 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'14''02 267
5 Donadei Davide ITA 2012 Olimpica Salentina A.S.D. 01'15''06 256
6 Tripodi Carmelo ITA 2012 Unime SSD - Messina 01'24''47 180

100 Farfalla RAGAZZI Maschi - 2010-2011 Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arico' Filippo ITA 2010 Italica Sport SD 01'04''74 400
2 Crea Giorgio ITA 2011 Blu Team Nuoto ASD 01'06''48 369
3 Artusa Andrea ITA 2010 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'06''98 361
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100 Farfalla RAGAZZI Maschi - 2010-2011 Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pennestri' Domenico Fortunato ITA 2011 Unime SSD - Messina 00'59''21 523
2 Rugolo Davide ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'00''79 483
3 Boschetti Gabriele ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 01'01''13 475
4 Midolo Emanuele ITA 2010 Circolo Canottieri Ortigia 1928 01'01''94 456
5 Mazzocca Alessandro ITA 2010 Unime SSD - Messina 01'03''61 421
6 Marchese Davide ITA 2011 Rende Nuoto 01'04''29 408

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ceci Marco ITA 2009 Unime SSD - Messina 01'01''75 461
2 Nunnari Giovanni Maria ITA 2009 Italica Sport SD 01'02''27 449
3 Vonella Fabrizio ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 01'02''51 444
4 Pisano Paolo ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 01'04''11 412
5 Irrera Alessandro ITA 2008 Unime SSD - Messina 01'09''91 317

Scida Francesco ITA 2009 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro Squalificato

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romeo Simone ITA 2004 Unime SSD - Messina 00'56''67 596
2 Ussia Salvatore Gabriele ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 00'56''87 590
3 Pittelli Gianluca ITA 2008 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'58''86 532
4 Scumaci Giovanni ITA 2009 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'00''63 487
5 Monopoli Giovanni Antonino ITA 2008 Unime SSD - Messina 01'01''07 476
6 Martina Leonardo ITA 2008 Muovi Lecce SSD 01'02''06 454

200 Dorso Esordienti A Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bagnato Morena ITA 2014 Italica Sport SD 02'52''10 322
2 Di Blasi Carlotta ITA 2014 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 02'58''42 289
3 Alberto Noemi ITA 2014 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 03'00''09 281
4 Turco Irene ITA 2014 Muovi Lecce SSD 03'00''21 281
5 Mosca Carlotta ITA 2014 Gruppo Atletico Sportivo 03'04''55 261
6 Sangermano Annalisa ITA 2015 Rende Nuoto 03'07''58 249
7 Barilla' Carlotta ITA 2014 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 03'12''16 231
8 Barbaro Vincenza ITA 2014 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 03'14''66 222
9 Perrino Chiara ITA 2015 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 03'23''95 193
10 Marino Marta ITA 2014 Ulysse - Messina 03'27''19 184
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Memorial Massimo Borracci 3° (Lamezia Terme) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maiorano Sonia Lucia ITA 2012 Olimpica Salentina A.S.D. 02'36''49 429
2 Tangari Carlotta ITA 2013 Gruppo Atletico Sportivo 02'38''38 413
3 Loddo Giorgia Maria ITA 2012 Unime SSD - Messina 02'48''24 345
4 Rocchetta Reda Maria ITA 2012 Unime SSD - Messina 02'48''69 342
5 Martiradonna Emma ITA 2012 Olimpica Salentina A.S.D. 02'48''79 342
6 Donato Morgana ITA 2013 Italica Sport SD 02'49''45 338
7 Pastore Elena Sofia ITA 2013 Olimpica Salentina A.S.D. 02'51''04 328
8 Cuzzocrea Sara ITA 2013 Unime SSD - Messina 02'54''07 311
9 Guerra Sara ITA 2013 Gruppo Atletico Sportivo 02'54''59 309
10 Giannini Laura ITA 2013 Olimpica Salentina A.S.D. 02'54''67 308
11 Friscia Sofia ITA 2013 Unime SSD - Messina 02'54''85 307
12 Ursino Maria Luisa ITA 2013 Gruppo Atletico Sportivo 03'04''31 262
13 Mandoliti Ludovica ITA 2012 Rende Nuoto 03'06''92 251

200 Dorso JUNIORES Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Cillis Carmen ITA 2011 Muovi Lecce SSD 02'30''77 479
2 Pratico' Maria ITA 2011 Unime SSD - Messina 02'33''68 453
3 Prunesti' Carlotta ITA 2011 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 02'44''45 369

200 Dorso CADETTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Milillo Aurora ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 02'31''51 472
2 Persia Vasilisa ITA 2009 Rende Nuoto 02'32''10 467
3 Milillo Alessia ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 02'33''00 459
4 Caracciolo Sofia ITA 2009 Italica Sport SD 02'38''47 413

200 Dorso Esordienti A Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Traficante Tommaso ITA 2014 Muovi Lecce SSD 02'36''61 306
2 Irrera Lorenzo ITA 2013 Ulysse - Messina 02'45''44 260
3 Capua Raffaele ITA 2013 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 02'45''60 259
4 Cicciu' Christian ITA 2013 Pianeta Sport ASD - Reggio Calabria 02'47''08 252
5 Nosdeo Andrea ITA 2014 Kairos Nuoto Lamezia ASD 02'50''43 238
6 Nesci Vincenzo ITA 2014 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 02'57''27 211
7 Buttazzo Riccardo ITA 2013 XSporting SSD 03'00''51 200
8 Runco Riccardo ITA 2014 Rende Nuoto 03'02''93 192
9 Ferraro Francesco ITA 2014 Kairos Nuoto Lamezia ASD 03'08''21 176
10 Paparazzo Francesco ITA 2014 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 03'36''81 115
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Memorial Massimo Borracci 3° (Lamezia Terme) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

200 Dorso RAGAZZI Maschi - 2012

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bova Paolo ITA 2012 Kairos Nuoto Lamezia ASD 02'41''18 281
2 Putorti' Luca ITA 2012 Unime SSD - Messina 02'43''61 269
3 Gigliotti Domenico ITA 2012 Kairos Nuoto Lamezia ASD 02'58''31 207

200 Dorso RAGAZZI Maschi - 2010-2011 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stabile Samuele ITA 2011 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 02'09''31 545
2 Massafra Gabriele ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 02'14''82 480
3 Coppola Davide Alfredo ITA 2010 Circolo Canottieri Ortigia 1928 02'15''05 478
4 De Stefano Tommaso ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 02'17''09 457
5 Pellegrino Gioele Pio ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 02'26''49 374
6 Laruccia Pierfrancesco ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 02'29''01 356
7 Caccamo Carmelo Libero ITA 2010 Unime SSD - Messina 02'30''95 342
8 D'Argento Giovanni ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 02'31''64 338
9 Campisi Alessandro ITA 2011 Kairos Nuoto Lamezia ASD 02'38''75 294
10 Albano Jacopo ITA 2011 Unime SSD - Messina 02'41''22 281
11 Matera Riccardo ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 02'45''31 260
12 D'Argento Leonardo ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 02'58''19 208

200 Dorso JUNIORES Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Strangis Domenico Piero ITA 2009 Kairos Nuoto Lamezia ASD 02'08''27 558
2 De Salvatore Cristiano ITA 2008 Olimpica Salentina A.S.D. 02'11''08 523
3 Martino Alessio ITA 2008 Olimpica Salentina A.S.D. 02'35''91 310

200 Dorso CADETTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mascaro Gabriele ITA 2007 Kairos Nuoto Lamezia ASD 02'01''68 654
2 Pisano Paolo ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 02'27''70 365
3 Bruno Francesco ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 02'29''00 356

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Sensi Lucia ITA 2012 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'06''21 437
2 Sanfilippo Giorgia ITA 2012 Unime SSD - Messina 01'06''50 431
3 Chianesi Nicole ITA 2013 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'06''56 430
4 Ramondini Gaia ITA 2012 Italica Sport SD 01'07''53 412
5 Gigliotti Chiara ITA 2013 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'09''54 377
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Memorial Massimo Borracci 3° (Lamezia Terme) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alampi Federica ITA 2012 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'00''17 582
2 Miceli Federica ITA 2012 Olimpica Salentina A.S.D. 01'03''37 498
3 De Meca Noemi ITA 2012 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'04''67 469
4 Nicolo' Sasha ITA 2012 Blu Team Nuoto ASD 01'04''78 466
5 Barberi Noemi ITA 2012 Italica Sport SD 01'06''33 434
6 Tangari Carlotta ITA 2013 Gruppo Atletico Sportivo 01'06''43 432

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galati Cristina Francesca Anna ITA 2008 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'00''31 578
2 Raffa Silvia ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'00''97 559
3 Usbergo Brenda ITA 2011 Unime SSD - Messina 01'02''61 516
4 Coltraro Aurora Domenica ITA 2010 Unime SSD - Messina 01'03''47 496
5 Bozzetti Vittoria ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 01'04''80 466
6 Milillo Aurora ITA 2009 Olimpica Salentina A.S.D. 01'05''04 461

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Arcudi Emma ITA 2009 Unime SSD - Messina 00'57''01 684
2 Furci Aurora ITA 2006 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'58''21 643
3 Ferraro Francesca ITA 2010 Aqa ASD 00'59''89 590
4 Costarella Carola ITA 2010 Unime SSD - Messina 01'00''12 583
5 Bruno Fatima ITA 2009 Muovi Lecce SSD 01'01''79 537

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2012 Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perri Gioele ITA 2012 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'57''61 471
2 Ianni' Rosario Elia ITA 2012 Blu Team Nuoto ASD 00'58''22 456
3 Caliri Alessandro ITA 2012 Unime SSD - Messina 00'59''21 434
4 Servidio Francesco ITA 2012 Aqa ASD 01'00''02 416
5 Neto Antonino Andrea ITA 2012 Unime SSD - Messina 01'00''45 408
6 Conforti Matteo ITA 2012 Aqa ASD 01'01''43 388

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2010-2011 Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Coppola Biagio ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 00'58''45 451
2 Brogno Niccolo' ITA 2010 Rende Nuoto 00'59''73 423
3 Ortolano Nicolo' ITA 2011 Muovi Lecce SSD 00'59''74 422
4 Blasi Edoardo ITA 2011 Muovi Lecce SSD 01'00''77 401
5 D'Ippolito Riccardo Pio ITA 2010 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'00''90 399
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Memorial Massimo Borracci 3° (Lamezia Terme) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - 2010-2011 Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lico Daniel ITA 2011 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'54''05 570
2 Pennestri' Domenico Fortunato ITA 2011 Unime SSD - Messina 00'55''52 526
3 Boschetti Gabriele ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 00'56''18 508
4 Stabile Samuele ITA 2011 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 00'56''65 495
5 De Stefano Tommaso ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 00'57''99 462
6 Lewis James Clifford ITA 2010 Unime SSD - Messina 00'58''71 445

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ussia Salvatore Gabriele ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 00'53''36 593
2 Torcasio Giulio ITA 2007 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'53''76 580
3 Feole Giovanni ITA 2009 Aqa ASD 00'54''74 549
4 Strangis Domenico Piero ITA 2009 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'55''04 540

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mascaro Gabriele ITA 2007 Kairos Nuoto Lamezia ASD 00'50''95 681
2 Buscema Alessandro ITA 2006 Circolo Canottieri Ortigia 1928 00'51''13 674
3 Refolo Michele ITA 2009 Sport Club 12 SRL - Milano 00'52''30 630
4 Barbaro Alessandro ITA 2008 Unime SSD - Messina 00'52''94 607
5 Incalza Riccardo Pio ITA 2008 Olimpica Salentina A.S.D. 00'53''01 605
6 D'Addario Giuseppe Efe ITA 2006 Olimpica Salentina A.S.D. 00'53''17 599

400 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Selce Isabella Maria ITA 2008 Olimpica Salentina A.S.D. 05'02''80 600
2 Poerio Esther ITA 2008 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 05'22''36 497
3 Vecchio Adele ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 05'27''87 473
4 Garenna Alice ITA 2012 Aqa ASD 05'33''44 449
5 Zinzi Allegra ITA 2010 Gruppo Atletico Sportivo 05'35''34 442
6 Artusa Miriam ITA 2013 Kairos Nuoto Lamezia ASD 05'36''74 436
7 De Riccardis Maria Gabriella Filomena ITA 2011 Muovi Lecce SSD 05'38''32 430
8 Resta Sara ITA 2010 Olimpica Salentina A.S.D. 05'40''39 422
9 Cianflone Giulia ITA 2010 Kairos Nuoto Lamezia ASD 05'42''67 414

400 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Galletta Alessandro ITA 2009 Unime SSD - Messina 04'44''85 560
2 Vecchio Alessio ITA 2008 Olimpica Salentina A.S.D. 04'51''03 525
3 Scida Francesco ITA 2009 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 04'55''36 502
4 Bata' Giuseppe ITA 2007 Blu Team Nuoto ASD 04'56''41 497
5 Ciurlia Paolo ITA 2011 Olimpica Salentina A.S.D. 04'57''57 491
6 Maggio Gabriele ITA 2007 Olimpica Salentina A.S.D. 05'01''37 472
7 Pisano Paolo ITA 2007 Gruppo Atletico Sportivo 05'09''51 436
8 Sergi Raffaele ITA 2010 Italica Sport SD 05'10''05 434
9 Valzano Matteo ITA 2011 Muovi Lecce SSD 05'10''21 433
10 Toscano Francesco ITA 2011 Italica Sport SD 05'13''36 420
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Cron.: Automatico
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RISULTATI

4x50 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 Unime SSD - Messina 01'58''50 644
(Arcudi Emma, Raffa Silvia, Delia Anita, Costarella Carola)

2 Olimpica Salentina A.S.D. 02'01''84 592
(Selce Isabella Maria, Mansi Giulia, Lorusso Francesca, Morelli Domitiana)

3 Kairos Nuoto Lamezia ASD 02'02''93 577
(Ragozzino Giulia, Nosdeo Alessia, Galati Cristina Francesca Anna, Furci Aurora)

4 Aqa ASD 02'09''39 494
(Garenna Alice, Palummo Martina, Ferraro Francesca, Ferraro Federica)

5 Muovi Lecce SSD 02'10''78 479
(De Cillis Carmen, Beccarisi Anastasia, De Riccardis Maria Gabriella Filomena, Bruno Fatima)

6 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 02'11''09 475
(Alampi Federica, Dolce Ramona, Poerio Esther, De Meca Noemi)

7 Italica Sport SD 02'11''20 474
(Caracciolo Sofia, Barberi Noemi, Furci Chiara, Noveras Johanna)

8 Gruppo Atletico Sportivo 02'15''39 432
(Cosentino Dalia Maria, Scicchitano Flavia, Zinzi Allegra, Spano' Martina)

9 Blu Team Nuoto ASD 02'15''73 428
(Ielo Federica, Tigani Anita, Girella Bianca, Nicolo' Sasha)

4x50 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 Kairos Nuoto Lamezia ASD 01'45''42 616
(Mascaro Gabriele, Pittelli Gianluca, Lico Daniel, Torcasio Giulio)

2 Olimpica Salentina A.S.D. 01'46''64 595
(Massafra Gabriele, Lucerna Alessandro, Incalza Riccardo Pio, D'Addario Giuseppe Efe)

3 Unime SSD - Messina 01'48''08 572
(Ripepi Dario Vincenzo, Bolignano Matteo, Romeo Simone, Barbaro Alessandro)

4 Aqa ASD 01'51''86 515
(Feole Giovanni, Aloi Alessio, Spadafora Francesco, Pizzari Luca)

5 Gruppo Atletico Sportivo 01'54''34 483
(Bruno Francesco, Mihailescu Paul, Pisano Paolo, Ussia Salvatore Gabriele)

6 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 01'55''39 470
(Stabile Samuele, Scida Francesco, Scumaci Giovanni, Festi Lorenzo)

7 Italica Sport SD 01'56''24 459
(Sergi Raffaele, Capizzi Giancarlo, Nunnari Giovanni Maria, Clerico' Samuele)

8 Rende Nuoto 01'59''55 422
(Greco Andrea, Cutazzo Giuseppe, Marchese Davide, Brogno Niccolo')

9 Muovi Lecce SSD 02'05''86 362
(Martina Federico, Mele Giuseppe Giovanni, Ortolano Nicolo', Valzano Claudio)

10 Blu Team Nuoto ASD 02'06''50 356
(Ianni' Rosario Elia, Zimbalatti Giuseppe, Crea Giorgio, Bata' Giuseppe)
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